
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
 
 
 

COPIA 

 
 
DELIBERAZIONE N. 25 
DEL 15.11.2018 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
 

OGGETTO: Proposta di realizzazione e affissione presso la sala consiliare di una targa 

contro la violenza di genere ed il femminicidio. 

 
 
L’anno  DUEMILADICIOTTO, addì  15 del mese di  NOVEMBRE alle ore  21,00  nella Sede 
Comunale. Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero 
convocati in Sessione Ordinaria, Seduta pubblica e Prima convocazione i componenti il 
Consiglio Comunale. 
 
All'appello risultano: 

  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO  x  

ROSSI SILVIO  X  
ZANI MARILENA  X  
BALLASINA ANGELO  - x 
BARLASSINA ATTILIO  x  
CANDIAN MARTINA  x  
ERBEIA MARCO  x  
BRUSTIA CRISTINA  x  
CACCIA MARIO  x  
SALSA CLAUDIO  - x 
RAUCCIO MASSIMILIANO  x  
  9 2 

 
Partecipa il Segretario Comunale Brera dott. Gianfranco, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco dott. Paolo Paglino assume la Presidenza 
e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 
 

 

 



Oggetto: Proposta di realizzazione e affissione presso la sala consiliare di una targa 
contro la violenza di genere ed il femminicidio 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Premesso che il Comune di l’Aquila ha promosso una iniziativa  denominata “Una targa 
per la vita” con la quale propone ai comuni di affiggere presso le sale consiliari una targa 
in ricordo di tutte l donne vittime di violenza. 
 
Ritenuto di aderire alla iniziativa. 
 
Ritenuto che non sussiste obbligo di parere sull‘argomento ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 
n. 267/2000 trattandosi di mero atto di indirizzo. 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano. 

 
DELIBERA 

 
Di aderire alla campagna “Una targa per la vita”. 
 
Di installare presso la sala consiliare una targa per dire no al femminicidio ed alle violenze 
di genere. 
 



 

Letto approvato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 
F.to Paglino dott. Paolo 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 

============================================================================ 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 

22/11/2018 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 22/11/2018 
IL MESSO 

F.to Maria Pedalino 

 


